

Российская Федерация Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.06.2019 № 229-рг г.Чудово

О внесении изменений в распределение должностных обязанностей по исполнению полномочий Администрации Чудовского муниципального района между Главой Чудовского муниципального района, первым заместителем Главы администрации, заместителями Главы администрации и управляющим Делами администрации Чудовского муниципального района

- 1. Внести в распределение должностных обязанностей по исполнению полномочий Администрации Чудовского муниципального района между Главой Чудовского муниципального района, первым заместителем Главы администрации, заместителями Главы администрации и управляющим Делами администрации Чудовского муниципального района, утвержденное распоряжением Администрации муниципального района от 01.06.2018 № 205-рг, следующие изменения:
- 1.1. в разделе втором «первый заместитель Главы администрации Чудовского муниципального района»:

заменить в абзаце четвертом пункта 15 слова «Центр обеспечения деятельности муниципальных учреждений Чудовского муниципального района» словами «Единая дежурно-диспетчерская и транспортно-хозяйственная служба Администрации Чудовского муниципального района»;

исключить абзацы третий и четвертый пункта 17;

1.2. в разделе третьем «Калинина Л.А. – заместитель Главы администрации Чудовского муниципального района»:

исключить в наименовании раздела слова «Калинина Л.А. –»;

1.3. в разделе четвертом «Добрягина Т.Д. – заместитель Главы администрации Чудовского муниципального района»:

заменить в абзаце третьем пункта 22 слова «Калининой Л.А. в период ее отсутствия» словами «в период его отсутствия»; бм-3

№ 240-p

исключить в абзаце четвертом пункта 22 слова «Калининой Л.А.».

2. Опубликовать распоряжение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава муниципального района Н.В. Хатунцев